
W czwartek o godz.18.00 Msza święta z udziałem klas siódmych. 

Klasy ósme spotkania w kancelarii z ks. Proboszczem dopuszczające do przyjęcia Bierzmowania i tak:

Godz.16.00 kl.8 A grupa 1 

Godz.17.00 kl.8 grupa 2 

Godz.18.00 kl.8b grupa 1 

Godz.19.00 kl.8 b grupa 2 i Antoniów. 

Spotkanie z Rodzicami młodzieży klas ósmych do Bierzmowania w przyszły czwartek 18 kwietnia.

5. W piątek o godz.16.30 Msza św. szkolna z kazaniem. 

 W piątek o 18.30 spotkanie młodzieży w salce. 

O godz. 15.00 Godzina Miłosierdzia. 

6. W sobotę spotkania w grupach: LSO o 9.00 w kościele i Marianki o 9.00 w salce.

7. W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Niedzielę Biblijną. Można będzie zabrać fragment Pisma 

Świętego przygotowany przez nasz Krąg Biblijny.  

W przyszłą niedzielę Msza św. popołudniowa o godz.14.00 z udziałem osób niepełnosprawnych i po 

niej spotkanie w salce. 

8. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17 do 18.00.

9. Kancelaria czynna codziennie rano do godz.8.00 oraz we wtorek od 15-16.00 

W czwartek dyżur ks. Proboszcza od 15 do 16.00. 

10. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i naszej Gazetki Parafialnej. Z tyłu kościoła można 

zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. 

11. Rocznica pierwszej komunii św. w niedzielę 5 maja o godz.15.00.  

12. Można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez paraf

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 

członków tej wspólnoty parafialnej. 

z ks. Proboszczem dopuszczające do przyjęcia Bierzmowania i tak: 

do Bierzmowania w przyszły czwartek 18 kwietnia. 

w grupach: LSO o 9.00 w kościele i Marianki o 9.00 w salce. 

a będzie zabrać fragment Pisma 

z udziałem osób niepełnosprawnych i po 

a w sobotę od 17 do 18.00. 

16.00 i w sobotę od 11-12.00. 

naszej Gazetki Parafialnej. Z tyłu kościoła można 

” jest wydawana przez parafię  

wyłącznie do użytku wewnętrznego  

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 14/2024                       II  NIEDZIELA  
 

/Dz 4, 32-35; Ps 118 (117
 

Kto z nas czuje się człowiekiem niezachwianej wiary? Trudności w wierze 

również u apostołów. I tak nieobecny w Wieczerniku Tomasz nie miał szczęścia ujrzeć Jezusa 

osobiście. Trudno mu było uwierzyć w prawdę zmartwychwstania. Bał się, że opowieść o żyj

cym Jezusie jest tanim sentymentalnym pocieszeniem, któremu 

wpływem niewiast. Tomasz mówi również o nas, którzy patrząc na naszą wiarę czasem zast

nawiamy się: „A jeśli to nieprawda? Jeśli Boga nie ma, a całe to zamieszanie jest wymysłem 

ludzkim, szukaniem broni przeciwko bezsensowi tego

cze raz, by nie zostawić Tomasza samego.

nowo zostali przez Boga znalezieni, może opowiedzieć historię, jak On się o nich upominał. 

Bóg w pogoni za człowiekiem próbuje rozmaitych metod. Posyła ludzi, tworzy nieprzewidziane 

zbiegi okoliczności, podsuwa książki, teksty, które pozwalają odkrywać rzeczywistość znajduj

cą się poza codzienną krzątaniną. Miłosierdzie Boże dociera do nas przez Serce Chrystusa. 

To krzepiące orędzie kieruje Bóg szczególnie do człowieka udręczonego bolesnymi doświa

czeniami, ciężarem popełnionych grzechów, skłonnego ulec pokusie rozpaczy. Jak naucza św. 

Jan Paweł II, „Takiemu człowiekowi ukazuje się łagodne oblicze Chrystusa, a promienie w

chodzące z Jego Serca padają na niego, oświecają go i rozpalają, wskazują drogę i napełniają 

nadzieją. Jakże wielu sercom przyniosło otuchę wezwanie «Jezu, ufam Tobie».

Miłosiernego to znak dla nas. Na nim Jezus zmartwychwstały staje przed nami tak, j

Tomaszem w Wieczerniku, otwiera Swój bok i mówi: Nie można pójść na śmierć za kogoś, 

kogo się nie kocha. Dotknij moich ran – to zapłata za twoje zbawienie! I nie bądź niedowia

kiem, lecz wierzącym! 

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA  WIELKANOCNA                7.04.2024 

(117)/; /1 J 5, 1-6/; /J 20, 19-31/ 

Kto z nas czuje się człowiekiem niezachwianej wiary? Trudności w wierze spotykamy wszak 

również u apostołów. I tak nieobecny w Wieczerniku Tomasz nie miał szczęścia ujrzeć Jezusa 

osobiście. Trudno mu było uwierzyć w prawdę zmartwychwstania. Bał się, że opowieść o żyją-

cym Jezusie jest tanim sentymentalnym pocieszeniem, któremu ulegają jego towarzysze pod 

wpływem niewiast. Tomasz mówi również o nas, którzy patrząc na naszą wiarę czasem zasta-

nawiamy się: „A jeśli to nieprawda? Jeśli Boga nie ma, a całe to zamieszanie jest wymysłem 

ludzkim, szukaniem broni przeciwko bezsensowi tego świata?”. Dlatego Jezus przychodzi jesz-

cze raz, by nie zostawić Tomasza samego. Wielu ludzi, których wiara obumarła, a potem na 

nowo zostali przez Boga znalezieni, może opowiedzieć historię, jak On się o nich upominał. 

rozmaitych metod. Posyła ludzi, tworzy nieprzewidziane 

zbiegi okoliczności, podsuwa książki, teksty, które pozwalają odkrywać rzeczywistość znajdują-

cą się poza codzienną krzątaniną. Miłosierdzie Boże dociera do nas przez Serce Chrystusa.  

zie kieruje Bóg szczególnie do człowieka udręczonego bolesnymi doświad-

czeniami, ciężarem popełnionych grzechów, skłonnego ulec pokusie rozpaczy. Jak naucza św. 

Jan Paweł II, „Takiemu człowiekowi ukazuje się łagodne oblicze Chrystusa, a promienie wy-

z Jego Serca padają na niego, oświecają go i rozpalają, wskazują drogę i napełniają 

nadzieją. Jakże wielu sercom przyniosło otuchę wezwanie «Jezu, ufam Tobie». Obraz Jezusa 

Miłosiernego to znak dla nas. Na nim Jezus zmartwychwstały staje przed nami tak, jak przed 

Tomaszem w Wieczerniku, otwiera Swój bok i mówi: Nie można pójść na śmierć za kogoś, 

to zapłata za twoje zbawienie! I nie bądź niedowiar-

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     8 – 15 kwietnia 2024 ROKU 

 

PONIEDZIAŁEK – 8.04. – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
  6:30 Za wszystkich ++ z rodziny Koczaskich, Januszewskich, Jarockich i Kikosickich. 
  8:00 O Boże błogosławieństwo w rodzinie Kanz oraz w rodzinach dzieci i opiekę Anioła Stróża dla 

prawnuczka Wojtusia. 
17:00 Za ++ z rodziny w miesiącu kwietniu. 
18:30 Za + ojca Mariana i dusze w czyśćcu cierpiące. 
WTOREK – 9.04. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + mamę Stefanię Nowak w 2 rocz. śm., + ojca Gotfryda, + siostrę Notburgę i ++ z pokrew.   
 2/ Za + Józefa Franczyka /od Stefana Pabian z córką Krystyną/.   
18:00 1/ Za ++ rodziców Waltra i Jadwigę Jendrzej, + syna Marcina Jendrzej, ++ z rodzin Jendrzej, Król, 

Warzecha, d.cz. 
 2/ Za + Zenona Kaźmieruk, ++ rodziców, ++ teściów i ++ braci /od żony i córek/.  
ŚRODA – 10.04. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za chorego wujka Borysa Masny /od Marty Szczerbowskiej/. 

2/ Za + Jacka Tomczyka /od żony Ani/. 
3/Za + Annę Szałobryt /od mieszk. ul. Sikorskiego 7/. 
4/Za + Joachima . 

18:00   Za + Barbarę Horys /od koleżanek/. 
CZWARTEK – 11.04. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za ++ rodziców Gerdę i Zygfryda Wacławczyk, + brata Dariusza, ++ z rodziny Wacławczyk  

i Wesołowskich. 
 2/ Za + Jacka Tomczyka /od rodziców i rodzeństwa z rodzinami/. 
18:00  /do bierzmowania/ 1/ Za ++ rodziców Jana i Paulinę Barczyk, ++ Henryka i Łucję Bronek,  

++ dziadków z obu stron oraz + Edytę Bronek.    
 2/ Za ++ rodziców Jerzego i Irenę Koloch, + szwagra Wojciecha Jamrozek oraz ++ dziadków  

z obu stron. 
  3/Za + Henryka Kapica /od mieszk. ul. Lipowej 6/.  
PIĄTEK – 12.04. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za + Antoniego Konopka, + Kunegundę Kluska, ++ Józefa i Jana Pierzchałę.               

2/ W dniu 63 urodzin Waltra Nowak, o Boże błogosławieństwo w rodzinie oraz dla dzieci i wnu-
ków. 

16:30 /szkolna/ 1/ Za + męża, ojca i dziadka Stefana w 1 rocz. śm.  
 2/ Za + Henryka Kapica /od przyjaciół z Niemiec Wodniok, Kroll, Marek, Czora i Herberta/. 
18:00  1/ Za ++ rodziców Franciszkę i Józefa Przywała, ++ dziadków z obu stron i pozostałych  

++ z rodziny Przywała i Palacz. 
 2/ Za + Renatę Kubik w rocz. śm., ++ Martę i Piotra Kozioł. 
SOBOTA – 13.04. – dzień powszedni 
  6:30 1/ O zdrowie i błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej, wszelkie potrzebne łaski dla Barbary, 

jej męża i córek z rodzinami oraz dar nieba dla jej rodziców i teściów.   
 2/ Za + męża i ojca Stanisława Obarę w rocz. śm. 
 3/ Za + syna i brata Andrzeja w 30 dzień po śm.  
15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Jacka Tomczyka /od rodziny Broczkowskich/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/1/ Za ++ rodziców Eugenię i Wojciecha Łacny, ++ Hildegardę i Józefa Maniura,  

+ siostrę Marę Pazdan, ++ z rodzin Łacny, Maniura, Gruszka, Strzelczyk i d.cz.      
 2/ Za ++ rodziców i dziadków Helenę i Jana Niedźwiedzkich, ++ Janinę i Zdzisława Respondek 

oraz ++z rodziny. 

NIEDZIELA III WIELKANOCNA – 14.04. – BIBLIJNA /Dz 3, 13-15; Ps 4, 2, 4 i 9; 1 j 2, 1-5; Łk 24, 35-48/  
  6:45 Za ++ Kamillę i Irenę Naumiuk, ++ z rodzin Naumiuk i Górny.  
  8:00 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i zdrowie Teresy i Leszka Czajczyńskich w 45 rocz. ślubu oraz opiekę Matki Bożej dla dzieci  
i wnuków. 

 2/ Za ++ rodziców Walerię i Ryszarda Czerwenka, ++ dziadków Apolonię i Piotra Derewlanych, 
++ Teodozje i Karola Czerwenka oraz ++ Aniele i Tadeusza Budek.  

  9:30  /suma/1/ Z podziękowaniem za zdrowie i z prośbą o dalszą opiekę dla Zofii Musiał w 90 rocz. 
urodzin. 

              2/ Za ++ Zofię, Stanisława i Roberta Hajduch oraz + teścia Jana Zaręba. 
11:00  1/ Za + Jerzego Wąs w dniu imienin, + mamę Krystynę, + babcię Annę Kołtowską oraz wszystkich 

++ z rodzin. 
 2/ Za ++ rodziców Józefę i Józefa Jacek, ++ braci Tadeusza, Mieczysława, Stanisława,  

+ bratową Danutę, + szwagra Bolesława oraz ++ dziadków Jacków i Ptaków. 
14:00 /niepełnosprawni/1/ Za ++ rodziców Elżbietę i Józefa Kopacz, + brata Mariana Kopacz, ++ Mo-

nikę i Bolesława Kowalewskich, + siostrę Teresę, + Feliksa Pinkosz, + Irenę Chyra, + Urszulę Ko-
zan, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 

 2/ Za + Krzysztofa Żaczek, + brata Andrzeja i wszystkich ++ z rodziny.   
16.15 Nieszpory. 
17:00 Za ++ rodziców i dziadków Marię i Lucjana Małyska, ich ++ rodziców, rodzeństwo i d.cz.  
 

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Dziś Niedziela Miłosierdzia. Kolekta na Caritas Diecezji Opolskiej.  

Za tydzień Parafialna. Msza święta popołudniowa o godz.15.00.O godz.16.15 Nabożeństwo do miło-

sierdzia Bożego. Bóg zapłać Paniom za prowadzenie nowenny i tym, którzy w niej uczestniczyli. Dziś  

za odmówienie koronki w kościele można uzyskać odpust zupełny. 

Dziś  o 16.00 początek kolejnej nowenny do św. Andrzeja Boboli. Pozostałe dni po Mszy św. porannej. 

2. W poniedziałek  przeniesiona  uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 

 O godz.18.30 Msza święta  z  deklaracjami Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Deklaracje i foldery  

oraz inne gadżety można zabrać z ławki z tyłu kościoła.  

W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z Godziną przebłagalną 

o 15.00. 

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i rodziców. 

W poniedziałek o godz.18.30 spotkanie katechetyczne na plebanii. 

W poniedziałek o godz.19.15 spotkanie Kręgu Biblijnego w salce. 

3. We wtorek  po Mszy św. wieczornej nabożeństwo do św. Michała Archanioła .Spotkanie Odnowy  

o godz.19.00 w Oratorium. 

4. W czwartek po Mszy św. porannej modlitwy za wstaw. św. JPII. 

 


